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Gasleitung

DN 250 ST PN16

(EWE Netz GmbH)

2 X Strom

NA2XS2Y 150

(EWE Netz GmbH)

FM 6/0,9/F

Cuxhaven Lüdingworth Wittentitt

TK-60802

(EWE Netz GmbH)

PE 50 1

LWL 72 (L194A)

(EWE Netz GmbH)
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FM-Kabel

Lage ungenau

(Deutsche Telekom AG)

FM-Kabel

Lage ungenau

(Deutsche Telekom AG)

FM-Kabel

Lage ungenau

(Deutsche Telekom AG)

Rohr

Lage ungenau

(Deutsche Telekom AG)

56/1

25

24/3

128/21

46/1

60

55/1

20/1

49

50

51
52

53

54

55

56

57

58

61

62

63 64

65

66
67 71

72

70

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

48

68

69

1

L

 
1

1

8

1

42

44

45

46

47

1

7

9

.

9

5

°

1

9

9

.

9

5

g

1
4
.
5
9

1
4
.
5
9

1
0
.
1
8

1
0
.
1
8

1
3
.
5
3

1
3
.
5
3

1
0
.
1
7

1
0
.
1
7

1
3
.
6
8

1
3
.
6
8

1
0
.
1
8

1
0
.
1
8

1
4
.
0
0

1
4
.
0
0

1
0
.
1
8

1
0
.
1
8

1
4
.
1
4

1
4
.
1
4

1
0
.
1
7

1
0
.
1
7

1
3
.
6
9

1
3
.
6
9

1
0
.
1
8

1
1
.
3
0

1
0
.
1
8

1
1
.
3
0

1
3
.
9
9

1
3
.
9
9

1
3
.
7
6

1
3
.
7
6

1
0
.
1
8

1
0
.
1
8

122

2

59

60

1

207

208
209

206

210

211

212

213

213

214

214

215

216

215

216

216

218

217

217

217

217

161

219

220

161

161

221
221

221

220

176 179

185 187
213182

217 222 238bis

216
216

239 240

213

241

120

120

120

120

120

128

242

242

243

244

245

218 219

43

Planfeststellungsunterlage
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Mast-Nr. 84 - Mast-Nr. 90

Lage-/Grunderwerbsplan

89

T1-19,00

84

T1-21,00

85

T1-17,00

- 223,4 - - 236,1 -

Flur 6 Flur 15

Gemeinde Neuenkirchen

Gemarkung Neuenkirchen

90

WA160-17,00

- 219,2 -

86

T1-19,00

87

T1-19,00

88

T1-19,00

- 243,7 - - 248,4 - - 236,3 -

Flur 14

Flur 13

Gemeinde Cuxhaven, Stadt

Gemarkung Lüdingworth

Gemeinde Nordleda

Gemarkung Nordleda

Flur 14 Flur 1

Flur 1
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Grenzen:Legende:

Rückbau Hoch-

Land

Stadt/Gem.

Kreis

Flurstück

Flur

Gemarkung

Flurbereinigung

und Mittelsp.-Ltg.

T1-17,00

35

Länge von Mast zu Mast

Schutzbereich

- 365,8 -

WA120-17,00

34

Mastnummer

Masttyp

temp. Zuwegung

Arbeitsfläche

Trassenachse

Freileitung

Bemaßung des Schutzbereiches

in Feldmitte / am Mast

dauerhafte Zuwegung

110-kV-Leitung

UW Hemmoor- UW Industriestraße  

Nr. LH 14-1232

Org.-Einheit NE-NL

Zustand

K2E

K2 Engineering GmbH

1:2000 Meter

07.03.2011 Vocht

17.03.2011 König

Gültig

-

19 / 32

11.04.2011

Landkreis, kreisfreie Stadt CuxhavenLandkreis Cuxhaven

a 04.05.12 K2e

Mast 86, 88, 89

Masterhöhung

37

Abspannmast

Eigentümer 

Schlüsselnummer

Flurstücksnummer

Bauwerksnummer

Grundstücks-

ordnungsnummer

1

5

1

Stahlvollwandmast

Tragmast

Rückbau Mast

flemme
Nur Nachrichtlich 2


